Администрация

Плясоватского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

 Воронежской области

Постановление

от « 13 »  августа       2024 г                    №  36
с.Плясоватка
«О признании семьи нуждающейся

в улучшении жилищных условий»
       Рассмотрев материалы заседания жилищной комиссии от « 13» августа                   2024 г
Постановляю:

1. Принять на учет семью гр.-на Клепикова Валентина Васильевича  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.
2. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий по ст. 51 , п.1, п.п 2 Жилищного Кодекса РФ семью Клепикова Валентина Васильевича, зарегистрированного по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, село Архангельское, улица  Ленина, дом 13
Состав семьи:

Заявитель:  Клепиков Валентин Васильевич, 22.09.1953 г.р
Жена: Клепикова Татьяна Ивановна, 26.08.1960 г.р
3. Контроль за исполнением настоящего постановляю за собой.
Глава Плясоватского

 сельского поселения                                 Г.А.Колесова